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خواهران مهارنشدنی منصوریان
خواهران منصوریان در چند سال اخیر 
حواشــی بســیار عجیبی را رقــم زده اند؛ 
از دعــوا در باشــگاه انقلاب تا افشــاگری 
علیه رئیس فدراســیون ووشو و درگیری 
بــا والدین ووشــوکار!  به نقــل از مهر، در 
تازه تریــن اقدام، یکــی از ایــن خواهران 
که خود روزی ســرمربی تیــم ملی بوده 
اســت، با وجود محرومیــت از حضور در 
ســالن های ووشــو و برخلاف قوانین، دو 
شب گذشته پیش از برگزاری مرحله دوم 
رقابت هــای انتخابــی وارد خوابگاه تیم 
ملی می شود. در همان زمان با پادرمیانی 
مسئولان خوابگاه را ترک می کند و مجددا 
بامداد روز گذشته ســاعاتی قبل از شروع 
مســابقات وارد سالن می شــود. شکست 
سهیلا منصوریان برای دومین بار در پیکار 
با دیانا رحیمی باعث شد برای اولین بار در 
دو دهه اخیر، هیچ کدام از اعضای خانواده 
منصوریــان شانســی بــرای حضــور در 
بازی های آسیایی نداشته باشند. این باخت 
که از نظر داوری و ســایر مســائل حرف و 
حدیثی هم نداشــت، باعث عصبانیت دو 
خواهر دیگر شــد که بلافاصله با حضور 
در طبقه ســوم فدراســیون و با شکستن 
درِ ورودی و تخریــب دوربین مداربســته، 
وارد دفتر رئیس فدراســیون کــه اتفاقا با 
برخی مســئولان از جمله دبیر فدراسیون، 
سرمربی تیم ملی، رئیس کمیته مسابقات 
و... در حــال صحبت بود، شــده و قصد 
درگیــری با صدیقی را داشــتند. این عضو 
خانواده منصوریان وقتی موفق به این کار 
نشد، با کارد میوه خوری اقدام به خودزنی 
می کند. در نهایت با ورود نیروهای امنیتی 
و پلیس، فضای متشــنج آرام می شــود و 
پلیس به تهیه گزارش و پیگیری موضوع 
می پردازد. گفتنی اســت یکی از خواهران 
منصوریان در اینســتاگرام خود عکسی را 
منتشــر کرد و معتقد بود پیش از اینکه به 
اتاق فدراسیون ووشو حمله کنند، یک فرد 

با چاقو به خانه آنها حمله کرده است.

چالش AFC برای سهمیه ایران
در حالی که توجهــات در فوتبال ایران 
معطــوف به احتمــال برگــزاری پلی آف 
برای آخرین سهمیه آسیایی است و جنگ 
پرســپولیس و گل گهــر در میان ســکوت 
چادرملو برپا شــده، کنفدراســیون فوتبال 
آسیا ســندی را در خروجی وب سایت خود 
قرار داد که به سرعت در رسانه های ایرانی 
بازنشــر شــد.  در این فهرســت، نام شش 
باشگاه ایرانی شامل استقلال، پرسپولیس، 
تراکتور، گل گهر، آلومینیوم اراک و چادرملو 
دیده می شود، اما خبری از سپاهان و فولاد 
نیســت؛ موضوعی که باعث شــد بسیاری 
حذف سپاهان از رقابت های آسیایی فصل 
آینده را قطعی تلقــی کنند و البته حضور 
اســتقلال و تراکتور را هم در لیگ نخبگان 
قطعی بداننــد. کار تا جایی پیش رفت که 
حتی باشگاه استقلال با انتشار یک پوستر، 
دریافــت مجوز حرفه ای را جشــن گرفت. 
بااین حال، بررسی جزئیات سند منتشرشده  
AFC نشــان می دهد شــاید هنــوز برای 

نتیجه گیری نهایی زود باشد. 

نشریه معتبر دیلی میل انگلیس خبری را روی خروجی سایت خود کار 
کرده که در صورت اثبات آن می تواند حاشــیه جدی و مؤثری را برای 
اردوی تیم ملی ایران پیش از شــروع جام جهانی تولید کند. صبح دیروز که 
تیم ملی ایران به مکزیک رســیده بود، انتشار گزارشی از سوی روزنامه معتبر 
و جنجالی «دیلی میل» باعث شــد بمب خبری ورزشی در دنیا منفجر شود. 
ایــن خبر درباره ادعــای تعرض یک بازیکــن ملی پوش (بــدون ذکر نام) و 
مستندکردن این اتهام بسیار سنگین و جنجالی است. در گزارش دیلی میل که 
به سرعت توســط رسانه های فارسی زبان خارج از ایران منتشر و وایرال شده، 
یکی از بازیکنان در مظان اتهامی ســنگین قرار گرفته اســت. این نکته شایان 
ذکر اســت که خود دیلی میل گفته در حال حاضر نمی توان صحت این ادعا 
را اثبات کرد و صرفا به بازنشر ادعایی از سوی دختر و پدر این خانواده بسنده 
کرده که چند عکــس نیز از بازیکن مذکور در اختیار دارند. گفتنی اســت در 
گزارش دیلی میل هیچ اشاره ای به نام این بازیکن نشده، اما انتشار دو عکس 
و تی شرت با برند مجید، ملیت بازیکن را لو می دهد و آن را متوجه تیم ملی 
فوتبال ایران می کند که به تازگی اردوی خود را در شــهر آنتالیا در ترکیه ترک 
کرده اســت. این رسانه معتبر انگلیســی می گوید این بازیکن که سویی شرت 
برند مجید را بر تن دارد، پس از نزدیک شــدن به یک دختر ۱۴ساله بریتانیایی 
در یک اقامتگاه پنج  ســتاره در ترکیه، تلاش کرده او را برای ارتباط بیشــتر به 
پشت شمشادها بکشاند. پدر این نوجوان در گفت وگو با دیلی میل مدعی شد 
که دخترش پس از این حادثه (که در زمان حضور او و خواهر ۱۰ساله اش در 
کنار اســتخر رخ داد) دچار وحشــت شــده و گریه کرده است. همچنین این 
گزارش در ادامه مدعی شــده وقتی خانواده به محل این اتفاق رســیدند، از 
زبان دخترشــان شنیدند که یک فوتبالیست در کنار تخت های آفتاب گیر به او 
نزدیک شــده اســت. این دختر ۱۴ســاله کــه از ملاقات با یک فرد مشــهور 
هیجان زده شــده بود، از او درخواست عکس کرد. پس از آن، بازیکن گوشی 
دختر را گرفت، مشــخصات اینستاگرام خود را وارد کرد و از حساب این دختر 
به خودش پیام داد. دیلی میل مدعی شده است پدر که از این اتفاق به شدت 
خشــمگین شده بود، بلافاصله مدیریت هتل را مطلع کرد. او بعدا تماسی از 
پذیرش دریافت کرد و با سرمربی و کادر فنی تیم ملاقات کرد که آنها مراتب 
عذرخواهی خود را ابراز کردند. پدر با تقاضای مواجهه مستقیم با این بازیکن 
درباره مزاحمت برای دختران کم  سن  وســال  گفت  «من عذرخواهی شــما را 
نمی خواهــم». کادر فنی و ســرمربی بــه او اطمینان دادند کــه این بازیکن 
عذرخواهی شــخصی خواهد کرد و از هتل اخراج می شود. در راستای اینکه 
هیچ تصویر و ســندی از این اتفاق وجود ندارد، دیلی میل تأکید کرده که پدر 
خانــواده گفت که روز بعد متوجه شــد این بازیکن از هتل اخراج نشــده و 
هرگونه رفتار نادرســت را تکذیب می کند. این فوتبالیســت مدعی شده بود 
دختر از او تقاضای عکس کرده و هیچ اتفاق نامناســبی رخ نداده است. پدر 
خانواده می گوید مدیریت هتل را به دلیل نبود مستندات به چالش کشیده و 
پرســیده است  «شــما باید در جایی دوربین مداربسته داشته باشید که بتواند 
اتفاقــات رخ  داده را ثابــت کنــد». امــا به او گفته شــد که هیــچ فیلمی از 
دوربین های مداربســته وجود ندارد و این بازیکن منکر هرگونه تخلفی است. 
در نتیجه موضوع به صورت «ادعای او در برابر ادعای دختر» باقی ماند. این 
روزنامه انگلیســی دلیــل این خانواده برای عدم طرح شــکایت را نیز به این 
شــکل مطرح کرده اســت که با توجه به اینکه تنها یک روز از تعطیلات آنها 
باقی مانده بود، پدر تصمیم گرفت تا زمان بازگشــت به بریتانیا منتظر بماند و 
سپس موضوع را به طور گسترده تری مطرح کند. در نهایت، دی میل این طور 
نتیجه گیری می کند که هیچ سندی برای این ادعا وجود ندارد و صرفا ادعا در 
برابر ادعایی مطرح شــده اســت. احتمالا این رســانه انگلیســی در صورت 
دســتیابی به اطلاعات جدیدتر بیشتر به این خبر داغ خواهد پرداخت. خبری 
کاملا حساســیت برانگیز که البته طوری منتشر شده است که نتواند شکایت 
حقوقی فدراســیون فوتبال ایران را در پی داشته باشــد. احتمالا فدراسیون 
فوتبال ایران و مدیریت رسانه تیم ملی نیز به این گزارش پاسخ خواهند داد.

تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ پیرترین میانگین را در هفت دوره از این مسابقات ثبت کرد

قلعه نویی آمار را خراب کرد
فوتبال و فراتر از فوتبال جام  جهانی

ورزشورزش

 سپهر خرمی. خبرنگار ورزشی: در حالی که کمتر از چند روز تا آغاز 
جام جهانــی ۲۰۲۶ باقی مانده، تقارن جالبــی میان دو تیم ملی 
ایران شکل گرفته است؛ تیم ملی والیبال ایران در همان روزها در 
لیگ ملت های والیبال به میدان می رود و با میانگین سنی حدود 
۲۳ ســال یکی از جوان ترین تیم های حاضر در سطح اول جهان 
محسوب می شــود، اما در ســوی دیگر، تیم ملی فوتبال ایران با 
هدایت امیر قلعه نویی پا به رقابت هایی می گذارد که شاید آخرین 
ایستگاه بسیاری از ستاره های نسل فعلی باشد. اگر والیبال ایران به 
آینده نگاه می کند و سرمایه گذاری روی نسل تازه را در اولویت قرار 
داده، فوتبال ایران در آستانه جام جهانی آمریکا، کانادا و مکزیک با 
تیمی وارد میدان می شود که میانگین سنی آن به حدود ۳۱ سال 
رسیده و از بسیاری جهات پیرترین تیم ملی ایران در تاریخ حضور 
در جام های جهانی به شــمار می رود. این مســئله زمانی بیشتر 
به چشــم می آید که نگاهی به شــش حضور قبلی ایران در جام 
جهانی بیندازیم؛ از تیم جوان و پرانرژی سال ۱۹۷۸ آرژانتین گرفته 
تا نسل های ۱۹۹۸، ۲۰۰۶، ۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲. بررسی روند سنی 
تیم ملی نشــان می دهد فوتبال ایران در نیم قرن گذشــته هرگز با 
چنین میانگین سنی بالایی راهی بزرگ ترین تورنمنت فوتبال جهان 
نشــده اســت. گزارش حاضر نگاهی به این مســیر تاریخی دارد؛ 
مســیری که از جوان ترین تیم تاریخ ایران آغاز شد و به مسن ترین 

نسخه تیم ملی رسیده است.

تیم ۱۹۷۸؛ آغاز رؤیای جهانی
نخســتین حضــور ایــران در جام جهانــی به ســال ۱۹۷۸ و 
رقابت های آرژانتیــن بازمی گردد؛ تیمی که هنــوز هم جوان ترین 
تیم تاریخ فوتبال ایران در ادوار جام جهانی محســوب می شــود. 
میانگین ســنی آن تیم حدود ۲۳ ســال و دو ماه بود و بسیاری از 
بازیکنانــش در اوج جوانی قرار داشــتند. هدایت این تیم بر عهده 
حشــمت مهاجرانی بود؛ مربی ای که نسل طلایی فوتبال ایران را 
پس از قهرمانی در جام ملت های آســیا به جام جهانی رســاند. 
ســتاره هایی همچون ناصر حجازی، حســن روشــن، علی پروین، 
ایرج دانایی فرد، غفور جهانی و آندرانیک اســکندریان ستون های 
اصلی آن تیم را تشــکیل می دادند. ایران در گروهی دشوار با هلند 
نایب قهرمان جهان، پرو و اسکاتلند قرار گرفت. شکست ۳ بر صفر 
مقابل هلند و باخت ۴ بر یک برابر پرو باعث شــد امیدهای صعود 
از بین برود، اما تســاوی تاریخی یک بر یک برابر اسکاتلند نخستین 
امتیاز و نخستین گل تاریخ ایران در جام جهانی را رقم زد. گل ایرج 
دانایی فرد در آن مسابقه هنوز یکی از ماندگارترین لحظات فوتبال 
ملی ایران محسوب می شود. اگرچه ایران در همان مرحله گروهی 
حذف شــد، اما جوانی و انرژی آن نسل باعث شد نخستین تجربه 

جهانی فوتبال ایران تصویری امیدوارکننده از آینده ارائه دهد.

میانگین سنی تیم ایران در ۱۹۹۸؛ ۲۶ سال و ۵ ماه
۲۰ ســال پس از آرژانتیــن، ایران با هدایت جــلال طالبی به 
جام جهانی ۱۹۹۸ فرانســه رســید. میانگین سنی تیم نسبت به 
ســال ۱۹۷۸ افزایش یافته و به حدود ۲۶ سال و پنج ماه رسیده 
بود، اما همچنان در محدوده ای متعادل قرار داشــت. نسل ۹۸ 
یکی از محبوب ترین تیم های تاریخ فوتبال ایران است. احمدرضا 
عابدزاده، کریــم باقری، علی دایی، مهــدی مهدوی کیا، خداداد 
عزیزی، جواد زرینچه و افشین پیروانی از مهم ترین چهره های آن 
تیم بودند. ایران در گروهی دشــوار با آلمان، یوگسلاوی و آمریکا 
قرار گرفت. شکســت یک بر صفر برابر یوگســلاوی و باخت ۲ بر 
صفر مقابل آلمان باعث حذف ایران شــد، امــا پیروزی تاریخی 
۲ بــر یک مقابل آمریکا، جایگاه ویــژه ای در حافظه فوتبال ایران 
پیــدا کرد. گل های حمید اســتیلی و مهــدی مهدوی کیا یکی از 
مهم ترین بردهــای تاریخ ورزش ایران را رقم زدند. ایران با ســه 
امتیاز در رتبه سوم گروه ایستاد و اگرچه به مرحله بعد نرسید، اما 
عملکردی ارائه کرد که هنوز هم از آن به عنوان یکی از موفق ترین 
نمایش های تیم ملی در جام جهانی یاد می شود. همان عملکرد 
درخشان بازیکنان جوان ایران بود که باعث شد بیش از یک دهه 

بازیکنان همان تیم نودوهشتی ها راهی اروپا و ماندگار شوند.

میانگین سنی ۲۰۰۶؛ ۲۷ سال و ۲ ماه
جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان بــا هدایت برانکو ایوانکوویچ برگزار 
شــد. میانگین ســنی تیم ملی ایران در این دوره حدود ۲۷ سال و 
دو ماه بود؛ عددی که نشــان می داد ترکیبی از بازیکنان باتجربه و 
نسل جدید در کنار هم قرار گرفته اند. علی دایی، وحید هاشمیان، 
مهــدی مهدوی کیا، جــواد نکونام، آندرانیــک تیموریان، رحمان 
رضایــی و یحیی گل محمدی از مهم ترین بازیکنان این تیم بودند. 
ایران در گروهی دشــوار با مکزیک، پرتغــال و آنگولا قرار گرفت. 
شکســت ۳ بر یک برابر مکزیک، باخــت ۲ بر صفر مقابل پرتغال 
و تســاوی یک بر یک برابر آنگولا باعث شــد تیم ملی با تنها یک 
امتیاز از مسابقات کنار برود. جام جهانی ۲۰۰۶ در واقع پایان نسل 
طلایی دهه ۷۰ فوتبال ایران بود. بســیاری از ستاره های آن دوران 
پس از این مسابقات از تیم ملی خداحافظی کردند و فوتبال ایران 

وارد مرحله ای تازه شد.

از کی روش تا قطر؛ نسلی که ساخته شد
سه جام جهانی اخیر ایران عمدتا تحت تأثیر تفکرات کارلوس 
کــی روش قرار داشــت. در جام جهانــی ۲۰۱۴ برزیــل، میانگین 
ســنی ایران حدود ۲۸ ســال بود؛ تیمی متکی بر نظم دفاعی که 
در گروهی شــامل آرژانتین، نیجریه و بوســنی قــرار گرفت. ایران 
مقابل نیجریه به تســاوی بدون گل رسید، برابر آرژانتین تا دقیقه 
۹۱ مقاومت کرد و با گل دیرهنگام لیونل مســی شکســت خورد 
و در دیدار ســوم نیز برابر بوســنی ۳ بر یک مغلوب شد. با وجود 
حذف در مرحله گروهی، نمایش دفاعی تیم مورد تحســین قرار 
گرفــت. در جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه، میانگین ســنی تیم ملی 
به حدود ۲۸ تا ۲۹ ســال رسید. نســل جدیدی با حضور علیرضا 
بیرانوند، سردار آزمون، مهدی طارمی، سعید عزت اللهی، علیرضا 
جهانبخش و ســامان قدوس شــکل گرفته بود. ایران با پیروزی 
برابر مراکش، شکســت یک بر صفر مقابل اسپانیا و تساوی برابر 
پرتغال، چهار امتیاز کســب کرد و تا آســتانه صعود پیش رفت؛ 
عملکــردی که از نظر امتیازگیری بهتریــن نمایش تاریخ ایران در 
جام جهانی محســوب می شود. در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، ایران 
یکی از مســن ترین تیم های حاضر در مســابقات بــود و میانگین 
ســنی آن به حدود ۲۸.۹ سال رســید که در میان ۳۲ تیم حاضر 
بالاترین رقم مسابقات بود. هرچند این نسل و صعود محصول کار 
کارلوس کی روش نبود و بدون اغراق اگر کودتای برخی بازیکنان 

علیه اسکوچیچ نبود، کی روش در این جام جهانی حضور نداشت. 
ایران ابتدا با نتیجه ســنگین ۶ بر ۲ برابر انگلیس شکست خورد، 
سپس ولز را ۲ بر صفر برد و در دیدار سرنوشت ساز برابر آمریکا با 
نتیجه یک بر صفر مغلوب شــد تا با سه امتیاز از صعود باز بماند. 
نســل حاضر تیم ملی که امروز نیز بخش زیادی از آن در ترکیب 
قلعه نویــی حضور دارد، در همان جــام جهانی به عنوان یکی از 

پیرترین تیم های تورنمنت شناخته شد.

تیم قلعه نویی؛ میانگین سنی هشدارآمیز
اکنون در آستانه جام جهانی ۲۰۲۶، تیم ملی ایران با میانگین 
ســنی حدود ۳۱ سال وارد رقابت ها می شــود؛ عددی که از تمام 
شــش دوره قبلی بیشتر اســت و این تیم را به پیرترین تیم تاریخ 
ایران در جام های جهانــی تبدیل می کند. حضور بازیکنانی مانند 
شــجاع خلیل زاده، احســان حاج صفی، مهدی طارمی، علیرضا 
جهانبخــش و چند مهــره باتجربه دیگر نشــان می دهد بخش 
مهمی از اســکلت تیم همچنان از نســل جــام جهانی ۲۰۱۸ و 
۲۰۲۲ تشکیل شده است. خبرگزاری رویترز نیز در روزهای اخیر از 
ایران به عنوان تیمی «سالخورده» یاد کرده و نوشته که بسیاری از 
بازیکنان فعلی احتمالا آخرین جام جهانی خود را تجربه می کنند. 
البتــه تجربه در جــام جهانی یک مزیت مهم به شــمار می رود؛ 
بازیکنان باتجربه در مدیریت فشــار مسابقات بزرگ موفق تر عمل 
می کنند و کمتر دچار هیجان زدگی می شوند. اما سوی دیگر ماجرا  
کاهش توان بدنی، افت ســرعت و محدودشدن ظرفیت دوندگی 
تیم در فوتبال مدرن اســت؛ مســئله ای که در رقابت های فشرده 
جام جهانی اهمیت فراوانی دارد. مقایسه با تیم ملی والیبال ایران 
نیز این مســئله را پررنگ تر می کند؛ در حالی کــه والیبال ایران با 
یکی از جوان ترین نسل های خود به میدان رفته و به دنبال ساختن 
آینده است، فوتبال ایران همچنان به نسل گذشته تکیه دارد. شاید 
همین مسئله مهم ترین پرســش پیش روی فوتبال ایران باشد؛ آیا 
تجربه می تواند بر گذر زمان غلبه کند یا جام جهانی ۲۰۲۶ آخرین 
پرده حضور نسل فعلی خواهد بود؟ آنچه مسلم است، این است 
کــه از آرژانتین ۱۹۷۸ تا آمریکا ۲۰۲۶، هیچ تیمی در تاریخ فوتبال 
ایران با چنین میانگین ســنی بالایی به جام جهانی نرفته اســت؛ 
رکوردی که هم می تواند نشانه بلوغ و تجربه باشد و هم هشداری 
برای ضرورت جوان گرایی در سال های آینده. پیش از جام جهانی 
می توان این نقد را از امیر قلعه نویی داشت که روی صحبت خود 
نماند و تیمــی را راهی جام جهانی کرد که به طور مشــخص از 

آمادگی بدنی کمتری نسبت به رقبا برخوردار خواهد بود.

جدول ۵۳۳۶    طراح: بیژن گورانی
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حل  سودوکو ۴۳۳۱

سودوکو ساده ۴۳۳۲

سودوکو سخت ۴۳۳۲ 

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

در موســیقی پــاپ غربــی ۹- طبیب- باور- دشــمنان 
۱۰- ضمیــر متکلم وحده- هلاک و نابودی- پزشــکان 
۱۱- هیئت وزیران- کمک- لباس ۱۲- در بیابان ســراب 
می بیند- تخم ماهی- کتاب مشهور ملاصدرا ۱۳- حرف 

ندا- رود جاری در خراســان شــمالی- پیشوندی برای 
شــمارش اتم ها در شیمی- چهره ۱۴- غذای محبوب و 
سنتی کره جنوبی- سوغاتی لبنی چهارمحال وبختیاری 
۱۵- کلید فهم زندگی است- جنگجوی شجاع- اهل یزد 

افقی: 
 ۱- ایــن کهکشــان نزدیک تریــن همســایه بــه 
ســامانه خورشــیدی اســت- فروتــن، متواضــع 
۲- دوقلــو- ســرزمین آفتــاب تابان- گریــه و زاری 
۳- حیــوان وحشی- ســازی زخمــه ای- زاییــدن- 
آب شــرعی ۴- روده هــا- نام چندتن از پادشــاهان 
اشکانی بود- بســیار بخشــنده ۵- پیروان- صادق 
و صمیمی- واحد شــمارش پارچــه ۶- به صورت 
عمده- تپه های باستانی کاشــان- قطع رابطه زن و 
شــوهر ۷- وعده گاه- رنــگ زرد پرچم المپیک نماد 
این قاره اســت- خوش شــکل ۸- منظــم- نزدیک 
۹- نفی کننــده- پرنــده ملــی نیوزیلنــد- برخورد 
۱۰- النگو- پول کم ارزش- قطار ۱۱- حق مخالفت- 
ندادهنــده-   -۱۲ هواپیمــا  برنامه ریــزی-  بــدون 
شــبکه تبــادل اطلاعات بیــن بانکــی- پیاله گردان 
۱۳- دشــنام دادن- بازی حرام- زاهد گوشه  نشین- 
بــاغ انگور ۱۴- دومین شــیوه معمــاری ایران پس 
از اســلام- اســمی که بر یک چیز دلالت می کند- از 
آلات موسیقی هند ۱۵- جلوترین منطقه درگیری با 

دشمن- خواننده اپرای سرشناس ایتالیایی 
 

عمودی: 
۱- هدیــه دادن- مأمور عملیات دشــوار جنگی- 
میدان معروف مسکو ۲- از هنرهای بومی اصفهان- 
برداشت شخصی از مفاهیم ۳- سدی در خوزستان- 
کهــن- نظر مجتهــد در احکام شــرعی فرعی- باد 
ســرد ۴- چاهک کف حوض- جانور تک  ســلولی- 
باریک بیــن ۵- کتــاب هنــدو- قاطــر- هم نشــین 
۶- قطعی برای کتاب- گدایی- امت ها ۷- نام قدیم 
دزفول- سرســرای بزرگ ورودی- سرافراز ۸- یک و 
یک- اشعه مجهول- سفارش پیش از مرگ- سبکی 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

جنجال دیلی میل علیه بازیکن ایران
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